(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг).
Опис змін, що внесені до істотних умов
договору:
1. Специфікацію №1 Договору поставки №
УЗ/ЦЛ-18622/Ю від 09.11.2018 року анулювати.
2. Включити до Договору поставки №
УЗ/ЦЛ-18622/Ю від 09.11.2018 року
Специфікацію №2 на 3 222 170,07 грн. ( три
мільйони двісті двадцять дві тисячі сто сімдесят
гривень 07 коп.) крім того ПДВ 20% - 644 434,01
грн. (шістсот сорок чотири тисячі чотириста
тридцять чотири гривні 01 коп.), що разом
становить 3 866 604 ,08 грн. ( три мільйони
вісімсот шістдесят шість тисяч шістсот чотири
гривні 08 коп.)

13. Номер додаткової угоди: УЗ/ЦЛ-18622/Ю